
Sprchový gel 
ESSENS
Sprchový gel ve vaší oblíbené vůni s hydratačním 
komplexem a konopným olejem. Účinně myje pokožku 
a ošetřuje ji díky vlastnostem tělového mléka. Díky 
hydratačnímu komplexu a pH 5,5, které má i zdravá 
pokožka, je pleť po umytí hladká, hebká a chráněná proti 
vysušení. Konopný olej, který se používá i k léčbě oparů, 
popálenin a puchýřů, podporuje regeneraci pokožky 
a blahodárně působí na pohybový aparát.

Sprchové gely jsou dostupné v těchto pánských vůních: 
M001, M003, M007

Obsah: 200 ml
Sprchový gel | 100 Kč

Pro pány



Sprchový
gel
ESSENS
Sprchový gel 
ve vaší oblíbené 
vůni s hydratačním 
komplexem a konopným 
olejem. Účinně myje 
pokožku a ošetřuje ji díky 
vlastnostem tělového 
mléka. Díky hydratačnímu 
komplexu a pH 5,5, které 
má i zdravá pokožka, 
je pleť po umytí hladká, 
hebká a chráněná proti 
vysušení. Konopný 
olej, který se používá 
i k léčbě oparů, popálenin 
a puchýřů, podporuje 
regeneraci pokožky 
a blahodárně působí 
na pohybový aparát.

Sprchové gely jsou 
dostupné v těchto 
dámských vůních: W104, 
W105, W107, W116, 
W118

Obsah: 200 ml
Sprchový gel | 100 Kč

Tělový
balzám

ESSENS
Tělový balzám ve vaší 

oblíbené vůni s obsahem 
meruňkového oleje, 
hydratačních složek 

a vitaminu E. Je vhodný 
pro každodenní péči 
o všechny typy pleti 

po koupeli, opalování 
i depilaci. Balzám 

se dobře vstřebává 
a zanechává pokožku 

hedvábně jemnou 
a vláčnou. Obsahuje 

meruňkový olej, který má 
zvláčňující, čistící, výživné 

a regenerační účinky, 
vitamin E, který působí 

protizánětlivě a pomáhá 
zabraňovat poškození 

pokožky volnými radikály. 
Máslo karité podporuje 

ochranu pleti před UV 
zářením, napomáhá 

udržení pružnosti pleti, 
zklidňuje ji a regeneruje.

Tělové balzámy jsou 
k dispozici v těchto 

dámských vůních: W104, 
W105, W107, W116, 

W118

Obsah: 200 ml
Tělový balzám | 150 Kč

Pro dámy


